
I]NIONE EUROPEA
Direzione Generule Occupazione

e Affari Sociali

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
D ip artimento de ll' Istr u zio n e

Direzione per gli Affari Internazionali
Uff.l/

ISTITUTO COMPRENSIVO OO GIOSUE' CARDUCCT'
Via Torino, I0 - c.a.p. 80030 - MARIGLIANELLA §apoli)

Tel. Fax 0818854347 - C.F. 92018540630 - Cod. Mecc. NAIC868007 -
sito web. : www. ic c ar duc cimar islianel la. it

AL SITO WEts
ALBO ON LINE

OGGETTO: Acceltazione MAD per eventuale stipula contratti a T.D. A.S-20L8120T9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ilD.M. 131,2A07 o'Regolamento sulle supplenze personale docente ed educativo";

VISTO il cospicuo numero di domande pervenute;

CONSIDERATA la possibilita, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto e dopo aver
consultato le graduatorie viciniori, di poter prendere in considerazione eventuali domande di
messa a disposizione;

DISPONE

Che le domande di messa a disposizione per il corrente anno scolastico saranno acceltate
ESCLUSNAMENTE fino al 2010912018 e dovranno essere coredate da curriculum vitae e
dovranno specificare in modo chiaro la trpologia di posto, si precisa che, per l'insegnamento del
sostegno è necessari a l' abilitazione.

il
-Arch.

/.
t,;I 1,.

|,i È! iì

Scolastico

\ \ ,!;

\.' ,

\".--q-*-*


